
UCHWAŁA NR IV/30/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Tomaszów Lubelski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 13i ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 2.  

Granice obszaru objętego planem ogólnym stanowią granice administracyjne miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F517E69-534F-4593-82C3-02D354998FEF. Podpisany


	UCHWAŁA NR IV/30/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-30T08:03:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




